
Roční spotřeba  
plynu v odběrném 
místě (MWh/rok)

Vařím Ohřívám Topím – málo Topím – hodně

do 1,89 nad 1,89 
do 7,56

nad 7,56 
do 15

nad 15 
do 25

nad 25 
do 45

nad 45 
do 63

nad 63 
do 630*

Cena za dodávku plynu od Dobré Energie

Cena za dodaný 
plyn (Kč/MWh)

1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00

1 874,29 1 874,29 1 874,29 1 874,29 1 874,29 1 874,29 1 874,29

Stálý měsíční plat 
(Kč/měsíc)

130,00

157,30

Cena za kapacitu 
(Kč/m3/rok)

- - - - - - -

- - - - - - -

Máte dotaz? +420 226 284 283
Dobrá Energie, s. r. o., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.dobra-energie.eu

Ceník Dobrá Energie
pro dodávky plynu
Platný pro distribuční území:  
GasNet, s.r.o.

Kategorie: 
MALOODBĚR

Produktová 
řada: 
FIX

Varianta: 
STANDARD



Roční spotřeba  
plynu v odběrném 
místě (MWh/rok)

Vařím Ohřívám Topím – málo Topím – hodně

do 1,89 nad 1,89 
do 7,56

nad 7,56 
do 15

nad 15 
do 25

nad 25 
do 45

nad 45 
do 63

nad 63 
do 630*

Cena za dodávku plynu od Dobré Energie

Cena za dodaný 
plyn (Kč/MWh)

1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00

1 874,29 1 874,29 1 874,29 1 874,29 1 874,29 1 874,29 1 874,29

Stálý měsíční plat 
(Kč/měsíc)

130,00

157,30

Cena za kapacitu 
(Kč/m3/rok)

- - - - - - -

- - - - - - -

Je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ (my ji neovlivníme)

Cena za distribuova-
ný plyn (Kč/MWh)

708,28 386,18 349,69 321,94 268,69 219,24 161,38

857,02 467,28 423,12 389,55 325,11 265,28 195,27

Stálý měsíční plat za 
přistavenou kapaci-
tu (Kč/měsíc)

104,47 154,93 176,82 209,34 316,65 495,54 -

126,41 187,47 213,95 253,30 383,15 599,60 -

Roční cena za  
rezervovanou  
pevnou distribuční 
kapacitu (Kč/m3/rok)

- - - - - - 185,03

- - - - - - 223,89

Cena za činnost 
operátora trhu - OTE 
(Kč/MWh)**

3,40 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40

4,11 4,11 4,11 4,11 4,11 4,11 4,11

Celková cena

Cena za dodávku 
a distribuci plynu  
(Kč/MWh) vč. po-
platku za OTE a ERÚ

2 260,68 1 938,58 1 902,09 1 874,34 1 821,09 1 771,64 1 713,78

2 735,42 2 345,68 2 301,53 2 267,95 2 203,52 2 143,68 2 073,67

Stálý měsíční plat 
(Kč/měsíc)

234,47 284,93 306,82 339,34 446,65 625,54 130,00

283,71 344,77 371,25 410,60 540,45 756,90 157,30

Cena za kapacitu 
(Kč/m3/rok)

- - - - - - 185,03

- - - - - - 223,89

CO BYSTE JEŠTĚ MĚLI VĚDĚT

Stanovení celkové měsíční ceny za kapacitu (MPrC)
Pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 MWh se celková měsíční cena za kapacitu určí podle vzorce:  
MPrC = (Crd × RKC) / 12, kde Crd = součet cen za kapacitu dle Ceníku,  
RKC = denní přidělená pevná kapacita v daném OM v m3 určená podle vzorce  
RKC = RS/115, kde RS je roční odběr plynu v daném OM v m3.

 *pro odběratele kategorie Domácnost neomezeno
** cena za činnost operátora trhu, zahrnuje cenu za činnosti OTE ve výši 2,06 Kč/MWh  

a poplatek na činnost ERÚ ve výši 1,34 Kč/MWh

Celková konečná cena s DPH je pouze orientační. Aktuální sazba DPH je 21 %. 
Ceny kategorie Maloodběratel jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (tzv. ekologické daně),  
která bude k ceně připočtena v zákonem stanovené výši.
Pro přibližný přepočet objemu spotřebovaného plynu na kWh se používá konstanta 10,55. 

kWh = kilowatthodina (1 kWh = 0,001 MWh) 
m3 = metr krychlový (1 m3 = 10,55 kWh)

Máte dotaz? +420 226 284 283
Dobrá Energie, s. r. o., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.dobra-energie.eu

Ceník je účinný pro dodávku plynu v období od 1. 1. 2025
Cena za dodávku plynu od Dobré Energie dle tohoto ceníku není fixovaná a její výše může být jednostranně změněna ve vazbě na vývoj cen na velkoobchod-
ním energetickém trhu.  Ceny jsou uvedeny bez DPH, tučně jsou pak uvedeny ceny s DPH, které jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na změně 
zákonné sazby DPH. Aktuální sazba DPH je 21 %. Cena za Distribuční služby je cenou regulovanou a může být měněna v závislosti na vydání nového cenového 
rozhodnutí ERÚ i v průběhu doby účinnosti Ceníku. 


